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393,59

728,13

88,38

570,87

765,55

394,28

393,59

393,65

3 450,93

73,83

65,38

390,92

389,43

93,01

376,39

393,58

336,98

2 754,75
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Відділення НПУ в Житомирській області

Діючі нотаріуси

Алєксєєва Галина Ананіївна

Нотариусы

Заборгованість станом на 01.08.2020р.

Власюк Петро Васильович

Вовк Ганна Анатоліївна

Бондарчук Наталія Володимирівна

Бородавко Борис Борисович

Бочелюк Віра Миколаївна

Брох Алла Анатоліївна

КАЧАН Олена Олександрівна

Кисіль Світлана Володимирівна

Зубрицька Валентина Василівна

Євдокимов Сергій Михайлович

Данчева Надія Володимирівна 

Гаркуша Ольга Леонідівна

Горай Олег Станіславович 

Кушнерчук Ольга Миколаївна

Лавренюк Тетяна Григорівна

Косинський Сергій Олександрович

Котенко Лідія Ілларіонівна

Кузьміна Леся Леонідівна

Кулініч Наталія Адамівна

Мякотіна Ніна Федорівна

Отрищенко Олег Іванович

Люлевич Анатолій Іванович

Малярчук Тетяна Іванівна

Литвин Олександр Станіславович

Лінкевич Броніслав Адамович

Савіцька Тетяна Валеріївна

Самойленко Анатолій Григорович

Рогальська Раїса Іванівна

Плюйко Володимир Павлович

Паламарчук Ігор Васильович

Петрук Світлана Петрівна

Титюк Галина Миколаївна

Фещенко Алла Сигизмундівна

Станіславчук Олександр Валерійович

Тимошенко Надія Сергіївна

Слівінська Олена Борисівна

Слюсар Валентин Володимирович

Іваненко Олена Миколаївна-ДНК

Іващенко Наталія Олександрівна-ДНК

Януш Людмила Олексіївна

ДНК

Ходаківська Леся Миколаївна

Чистяков Андрій Олександрович

Лугина Олександр Іванович-ДНК

Назарець Дмитро Володимирович-ДНК

Пилипчук Володимир Іванович-ДНК

Кулініч Олена Дмитрівна-ДНК 

Липова Галина Остапівна-ДНК



350,12

2,91

787,16

787,54

1 327,12

150,16

13 819,67

5 830,91

7 988,76

48 229,57

Поліщук Андрій Ігорович-ДНК 

Предаченко Маріанна Леонідівна-ДНК

Разом розгорнуте

Ситник Олена Борисівна-ДНК

Припинили діяльність

Кормінець Марина Миколаївна-ДНК (звільнена від 

сплати внесків до 12.10.2019р.)

Фрусевич Віктор Іванович-ДНК

Фрусевич Ірина Вікторівна-ДНК

Ходаківська Леся Володимирівна-ДНК

Царіцина Ірина Сергіївна ДНК
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